
Výzva na predloženie cenovej ponuky  

(zadanie zákazky s nízkou hodnotou) 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Základná škola 

Sídlo: Školská 3, 076 43 Čierna nad Tisou 

IČO: 035541130   DIČ: 2021664073 

Telefón : 056/6350509 

Štatutárny orgán: Mgr. Silvia Bacskaiová – riaditeľ školy 

Kontaktná osoba: Mgr. Silvia Bacskaiová 

e-mail : gozscnt@zoznam.sk 

 

2. Predmet zákazky: Predmetom obstarávania je dodávka múky a cestovín pre Školskú 

jedáleň pri ZŠ, Školská 3, 076 43 Čierna nad Tisou, v zriaďovateľskej pôsobnosti Mesta 

Čierna nad Tisou, za účelom prípravy obedov, desiat, prípadne olovrantov pre deti materskej 

škôl a pre žiakov základných škôl. Jeho preprava do miesta dodania a vykládka. 

 

3. Náležitosti cenovej ponuky: v zmysle súťažných podkladov. 

 

4. Lehota na predkladanie ponúk:  27.05.2013 do 12:00 hod. 

 

5. Adresa pre doručovanie ponúk: adresa obstarávateľa uvedeného v bode 1. 

 

Spôsob doručenia ponúk poštou alebo osobne podľa zverejnených súťažných 

podkladov.  

Obálka bude označená heslom:  

„Múka a cestoviny – súťaž – neotvárať“ 

 

6.Otváranie obálok s ponukami: 27.05.2013 o 14:00 hod. – zborovňa ZŠ, Školská 3, 076 43 

Čierna nad Tisou 

 

7. Kritéria hodnotenia: V zmysle súťažných podkladov. 

 

V Čiernej nad Tisou 9.05.2013 

 

 

 

        Mgr.Silvia Bacskaiová 

              riaditeľ školy  

 

 

 
  


